ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №329 Невского района города Санкт-Петербурга
192029, Санкт-Петербург, пр. Елизарова, дом 7, лит. Б. Телефон: 417-27-18, факс: 365-90-71

E-mail: school329spb@yandex.ru; сайт: www.school329spb.ru

Протокол  №3

заседания Управляющего Совета

ГБОУ лицея №329

от 07 ноября 2025 года

Тема:

«Принятие Порядка

приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования в государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 329

Невского района Санкт-Петербурга»

Присутствовало: 9 человек

Повестка:

1. Принятие Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего, среднего общего образования в государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение лицей № 329 Невского района Санкт-Петербурга.

Слушали:

1. Директора лицея Беляеву О.А. о принятии Порядка приёма на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего
образования в государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 329
Невского района Санкт-Петербурга.

Постановили:

1. Принять Порядок приёма на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего, среднего общего образования в государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение лицей № 329 Невского района Санкт-Петербурга.

Принято единогласно

Председатель Управляющего Совета

Смольникова И.В.

Секретарь Управляющего Совета Златоумов Д.П.

mailto:school329spb@yandex.ru
http://www.school329-spb.narod.ru/

		2026-02-05T16:19:09+0300
	Беляева Ольга Александровна